СОВЕТ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
РЕШЕНИЕ

       30.11.2022
                                            № 19
Об отмене решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 05.05.2017 № 7 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 05.05.2017 № 7 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.novoselcevo.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                                                              Т.Н. Волкова

Глава поселения

                               А.С. Новосельцева